



ÖNEMLİ BAŞLIKLAR

Türkiye

Türkiye ekonomisi çeyreklik bazda yüzde 0,1 daralırken yıllık bazda yüzde 3,9 büyüdü. Böylece ekonomi 9 çeyrek sonra daraldı.

Borsa İstanbul Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasası'nda piyasa yapıcılık kuralları ve diğer işleyiş esaslarında değişikliğe gidiliyor. Borsa İstanbul'dan yapılan açıklamaya göre, değişiklikler 2 Ocak 2023 tarihinden itibaren geçerli olacak.

ABD

ABD Merkez Bankası Başkanı (Fed) Başkanı Jerome Powell, faiz artırımında yavaşlamanın Aralık ayında başlayabileceğini söyledi.

Fed Yönetim Kurulu üyesi Lisa Cook, Fed'in yüksek enflasyonu düşürme çabalarında ayağını gazdan çekmesi zamanının yakında gelebileceğini söyledi.

ABD Merkez Bankası'nın (Fed) 12 bölgesel şubesinden gelen analizlerle hazırlanan Bej Kitap raporunda, ABD şirketlerinin ekonomik görünüm konusunda daha karamsar olduğu belirtildi.

ADP Araştırma Enstitüsü'nün verilerine göre ülkede özel sektör istihdamı 127 bin arttı. Bu, Ocak 2021'den beri en yavaş artış oldu.

ABD'de yıllıklandırılmış büyüme üçüncü çeyrekte yüzde 2,9 oldu. Beklentiler büyümenin üçüncü çeyrekte yüzde 2,8 seviyesinde gerçekleşmesi yönündeydi.

Avrupa

Euro Bölgesi'nde Kasım'da yıllık enflasyon yüzde 10'a geriledi. Enerji ve hizmet maliyetlerindeki düşüşle 1,5 yılda ilk kez yavaşladı. Bu durum, Avrupa Merkez Bankası'na enflasyonla mücadele konusunda umut ışığı verdi.

İngiltere'de Ağustos ayında rekor seviyeleri gören enflasyon bekleyişleri, Eylül ve Ekim'in ardından Kasım ayında da geriledi.

Asya

Japonya Merkez Bankası Yönetim Kurulu üyesi Asahi Noguchi, Banka'nın ultra düşük faiz oranlarını yüzde 2 enflasyon hedefi sürdürülebilir bir şekilde başarılanaya kadar devam ettirmesi gerektiğini söyledi.

Petrol

ABD Enerji Bakanlığı'na baęlı Enerji Bilgi İdaresi verilerine gre Eyll ayında retim yzde 2,4 artarak 12,27 milyon varil/gn oldu. Eyll ayında Mart 2020'den bu yana grlen en yksek seviyeye ıktı.

Rusya

Rusya Merkez Bankası, Batı yaptırımlarının ardından Rus bankalarını desteklemek iin uygulamaya koyduęu tedbirlerin bazılarını 1 Ocak'ta sona erdirmeyi planladığını bildirdi.

Dnya

Venezuela'da, ABD yaptırımlarının hafifletilmesi kararının ardından petrol devi Chevron ile Venezuela petrollerinin ıkarılması konusunda szleřme imzalandığı duyuruldu.

İsvire Merkez Bankası Başkan Yardımcısı Martin Schlegel nmzdeki ay faizlerin yeniden artırılabacağına iřaret ederek enflasyonu hedef seviyeye ekmek iin her řeyi yapacaklarını belirtti.

IMF ve Dnya Ticaret rgt liderleri, kreselleřmeden geri dnřn global ekonomiye negatif etkileri konusunda uyararak tedarik zincirlerinin eřitlendirilmesini nerdiler.

PARİTELER

➤ USD/TL

Fed Başkanı Jerome Powell, Fed'in faiz artırım hızını Aralık ayında yavaşlatabileceğini, ancak enflasyonun ok yksek olmaya devam ettięi ortamda faizlerin artırılması ve bir sre iin sınırlayıcı seviyelerde tutulması ihtiyacının devam ettiğini syledi. Washington'da Brooking Enstits'nde konuřan Powell, Fed'in enflasyonu yzde 2 hedefine geri getirmek iin nnde uzun bir yol olduęunu vurguladı. Fed'in hali hazırda faiz artırımlarında "olduka agresif" bir yol izlediğini belirten Powell ancak amalarının enflasyonu hızla kontrol altına alabilmek iin keskin faiz artırımları ile ekonomiyi duvara arpırtmak olmadığını vurguladı. Powell'ın yaptıęı gvercin tonda aıklamalar ile birlikte ABD hisse senedi piyasasını ve emtia piyasalarını olumlu etkiledi. 105,5 seviyesinde bulunan DXY'de sakin seyir devam ediyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi ise 3,61 seviyesinde bulunmakta. Dolar/TL'de sakin bir seyir devam ediyor.

Teknik Analiz: USD/TRY paritesi ana resimde ykselen kanal ierisinde yatay hareketini srdryor. Geniř bant aralıęı olarak 18,63 ve 18,40 bant aralıęı takip edilmekte. Ařaęı ynl harekette 18.40 seviyesinin ařaęısında 18.22 seviyesi destek olarak izlenebilir. Teknik olarak yatay diren seviyesi 18.63 zerinde ykseliř hızı artabilir, bu seviye zerinde yakın diren olarak 19.00 seviyesini takip ediyoruz.

Destekler: 18,40/18,25/18

Direnler: 18,63/18,90/19



EUR/TL

EUR/USD paritesi geçtiğimiz gün açıklanan Euro bölgesi TÜFE ve ABD ADP Özel Sektör İstihdam verisi açıklandı. Euro bölgesi TÜFE yıllık %10'la beklenti olan %10.4'ün altında gerçekleşirken, ABD İstihdam 127.000 oldu ve beklenti olan 200.000'nin altında kaldı. Gelen verilere ciddi bir tepki vermeyen parite, dün akşam saatlerinde Fed başkanı Powell'ın yaptığı konuşma sonrası yukarı yönlü bir tempo kazandı. "Enflasyonu düşürmeye yetecek kısıtlama düzeyine yaklaşırken, faiz artış hızımızı yumuşatmak mantıklı" diyen Powell, faiz artırımında yavaşlamanın Aralık ayında başlayabileceğini açıkladı. Beklentilerle uyumlu olan açıklama sonrası dolar endeksi (DXY) zayıflarken, EURUSD 1.045 seviyesine kadar yükseldi. Gün içinde gelecek ABD İmalat PMI, Euro bölgesi İmalat PMI, Euro bölgesi işsizlik oranı ve ABD İlk İşsizlik başvuruları paritenin yukarı yönlü tepkisinin kalıcılığı açısından önemli olacaktır.

Teknik Analiz: EUR/TL dün Powell öncesi ve sonrası olarak özetlenebilir. Powell'in açıklamalarından önce 1,0360 seviyelerinde seyreden EUR/USD açıklamalar sonrasında 1,0465 seviyesine kadar yükseldi. Parite etkisi ile EUR/TL 19,50 seviyesine geldi. Bugün de önemli veriler mevcut. Yukarıda 19,50 seviyesinin aşılması durumunda 19,80 seviyesi izlenebilir. Olası geri çekilmelerde 19,25 destek seviyesi takip edilebilir.

Destekler:19,25/19/18,60

Dirençler:19,50/19,80



➤ GBP/TL

Mortgage kredi kuruluşu Nationwide'ın Perşembe günü gösterdiği verilere göre, İngiltere'de konut fiyatları Kasım ayında Ekim ayına göre %1,4 düştü ve bu, Haziran 2020'den bu yana en büyük aylık düşüş ve konut piyasasının hızla soğuduğuna dair şimdiye kadarki en net işaret. Nationwide, yıllık bazda konut fiyat artışının Ekim'deki %7,2'den Kasım'da %4,4'e gerilediğini söyledi. Dün Fed açıklamalarından sonra GBP/USD kurunda da sert hareketler izlendi. 1,19 seviyelerinde işlem gören kur açıklamalar sonrasında 1,21 seviyesinin üzerinde işlem gördü. Parite etkisi ile GBP/TL 22,60 seviyelerine geldi. İngiltere'de bugün imalat satın alma müdürleri endeksi verisi bekleniyor. Veri sonrası kurda dalgalanmalar meydana gelebilir.

Teknik Analiz: GBP/TL dün 22,40 seviyesi üzerine çıktı. Kur bu hareketi ile 22,40-22,65 bandına yeinden grimiş oldu. Bu nedenle yukarda 22,65 seviyesi , aşağıda ise 22,40 seviyeleri takip edilecek.

Destekler: 22,40/21,60

Dirençler: 22,65



➤ ALTIN

Dün Fed Başkanı Powell'ın ekonomik verilere dair yapacağı konuşmalar küresel piyasaların gündemindeydi. Beklenen an geldi. ABD Merkez Bankası Başkanı (Fed) Başkanı Jerome Powell, faiz artırımında yavaşlamanın Aralık ayında başlayabileceğini söyledi. Fed Başkanı Powell, Washington'daki Brookings Enstitüsü'nde yaptığı konuşmada, faiz artış hızı ve ülkedeki enflasyon ortamını da değerlendirdi. Powell buradaki konuşmasında, Enflasyonu kontrol edebilmek için faizi daha ne kadar artırmamız gerekeceği ve para politikasını ne kadar süre kısıtlayıcı şekilde tutacağımız, faiz artırım konusundaki yavaşlamaya ilişkin zamanlamadan çok daha önemli değerlendirmesinde bulundu. Enflasyonu düşürmeye yetecek kısıtlama düzeyine yaklaşırken, faiz artış hızımızı yumuşatmak mantıklı diyen Powell, faiz artırımında yavaşlamanın Aralık ayında başlayabileceğini açıkladı. Powell'ın güvercin açıklamalarının etkisiyle ons altın tarafında güvercin Fed esintisi şiddetli bir şekilde hissedildi. Dolayısıyla Ons altın bir süredir 1760 bandında baskılanıyordu. Dar bant alanından Güvercin Fed'den gelen esinti etkisiyle çıktı. Bugün ABD tarafından gelecek PMI verileri takip edilecek. Açıklanan veriye bağlı olarak ons altında hareketlilik oluşabilir.

Teknik Analiz: Ons altın hafta başında 1740 desteğinden tutunarak Powell'ın güvercin açıklamaları etkisiyle 1786 seviyesi olan önemli direnç seviyesine yaklaşmış bulunmaktadır. Teknik olarak ons altında trend yukarı diyebiliriz. Yukarı yönlü hareketin devam etmesi halinde 1805 seviyesi direnç olarak takip edilebilir. Aşağı yönlü hareketin oluşması halinde 1740 seviyesi destek olarak izlenebilir.

Destekler: 1760/1745/1713

Dirençler: 1789



➤ **PETROL**

Petrolde baskı gittikçe hafifledi. Petrol fiyatları ABD ekonomisinin 3. Çeyrekte beklentilerden fazla büyüme kaydetmesi, ABD Ham Petrol Stoklarındaki azalma ve Fed Başkanı Jerome Powell'ın ılıman konuşmasının ardından yükseliş kaydetti. ABD ekonomisi 2022 yılının 3. Çeyreğinde bir önceki çeyreğe göre %2,9 büyüdü, piyasa beklentisi %2,7 büyüme göstermesi yönündeydi. ABD Ham Petrol Stoklarında 25 Kasım haftasında 12,58 Milyon varillik azalış gözüktü. Piyasa beklentisi 2,75 Milyon varillik azalış olması yönündeydi. Ham Petrol Stoklarında beklentilerin de üstünde azalmanın gerçekleşmesi petrol fiyatlarını destekleyen ana etkenlerden biri oldu. Fed Başkanı Jerome Powell'ın faiz artırımlarında yavaşlamaya gidebileceklerine söylemleri ve verdiği ipuçları Dolar endeksini zayıflatırken, dolar karşısındaki finansal araçların fiyatlarının yükselmesine yol açtı.



5 YILLIK CDS

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 522,24 seviyesinden işlem görüyor.



TR: SAATİ	PARA BİRİMİ	ÜLKE AÇIKLAMALARI	BEKLENTİ	ÖNCEKİ
11:55	EUR	Almanya İmalat Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) (Kas)	46,7	45,1
12:30	GBP	İmalat Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) (Kas)	46,2	46,2
16:30	USD	Çekirdek Kişisel Tüketim Giderleri Fiyat Listesi (Aylık) (Eki)	0,3%	0,5%
16:30	USD	İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları	235K	240K
18:00	USD	ISM İmalat Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) (Kas)	49,8	50,2

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex

Disclaimer

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only.No part of this material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd . Under no circumstances should it be used or considered as an offer to sell or asolicitation to buy the securities or other instruments mentioned in it. Although Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake that allinformation is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. The products mentioned here are not be suitable for all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this material to third parties. If any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do soentirely at his/her own risk Disclaimer.

Yasal Uyarı

Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder.

***Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd.
Hazine ve Fon Yönetimi Müdürlüğü,***

<i>Dilek Kemancıoğlu (Müdür)</i>	<i>☐☐TEL: 2274671</i>
<i>Sinem Kortan (Müdür Yardımcısı)</i>	<i>☐☐TEL: 2275153</i>
<i>Melih Bulak (Yetkili)</i>	<i>☐☐TEL: 2280333 (Dahili-206)</i>
<i>Emete Özsaltık (Yetkili)</i>	<i>☐☐TEL: 2280333 (Dahili-207)</i>
<i>Emine Gülakdeniz (Yetkili)</i>	<i>☐☐TEL: 2280333 (Dahili-205)</i>